

تمامی تحریم‌ها لغو شوند، اطلاعات دوربین‌ها را در اختیار آژانس می‌گذاریم

۵



دولت، اداره کشور را تنها به مذاکرات وابسته نکرده است

۲



مدیران به بهانه عدم اختیار شانه خالی نکنند

۲



آخرین مهلت ثبت نام متقاضیان نهضت ملی مسکن اعلام شد

۵



هیچ بانکی در کشور حق تعطیل کردن واحدهای تولیدی را ندارد



۳

اسلامی در جمع خبرنگاران:

بهانه دست دشمنان نمی‌دهیم

ظرفیت انسانی کشور ما و ظرفیت‌ها برای توسعه پژوهش و فناوری گسترده است به دنبال آن هستیم کارکردهای انرژی هسته‌ای را بر زندگی مردم معرفی کنیم

۸

قطع انشعاب استخراج‌کنندگان غیرمجاز رمزارزها در انتظار تصویب مجلس

تاکنون بیش از ۲۲۲ هزار دستگاه استخراج غیر مجاز رمزارز کشف و ضبط شده اعمال مجازات‌های مذکور، نیاز به تصویب در مجلس شورای اسلامی دارد برای استخراج رمزارزها محاسبات ریاضی پیچیده‌ای توسط رایانه انجام می‌شود

۵

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

تازه‌های فبر

آلودگی هوا و ترافیک با تکیه بر دستاوردهای علمی و پژوهشی قابل حل است



وزیر کشور گفت: بسیاری از مشکلات شهر تهران مانند آلودگی هوا، فضای سبز و ترافیک با تکیه بر دستاوردهای علمی و مطالعات پژوهشی کاربردی قابل حل است. به گزارش تسنیم، احمد وحیدی در سیزدهمین جشنواره پژوهش و نوآوری مدیریت شهری در محل شهرداری تهران با اشاره به این واقعیت که تحول واقعی بدون یک پژوهش علمی و کارشناسی صورت نخواهد گرفت، گفت: تحقیق و پژوهش از اهمیت خاصی برخوردار است و مدیریت شهری باید با توجه به ویژگی‌های مهم منطقه‌ای و بومی و گرایش‌های منطقه‌ای به سوی سوق داده شود که کاربردی تر باشد. وی در ادامه تأکید کرد: این موضوع به این معنی نیست که دستاوردهای دیگران استفاده نکنیم بلکه باید با بومی کردن دستاوردهای دست آمده در توسعه مدیریت روستایی هم گامی مثبت به نفع شهروندان عزیز کشور برداشته شود.

وحیدی با استقبال از عنوان جشنواره «تهران الگوی جهان اسلام» افزود: بسیار ارزنده است که در برگزاری این جشنواره به الگو شدن تهران در جهان اسلام اشاره شده است و دست یافتن به این هدف مستلزم تحول عظیم در نگاه مدیریتی کشور است. وزیر کشور با تأکید بر افزایش کیفیت زندگی شهروندان، گفت: نیازهای شهروندان باید در شهرها تأمین شود شهرها باید هویت داشته باشند و مردم بتوانند به راحتی هویت خود را در شهرها بیابند این حق شهروندان است که سلامت و شاد زندگی کنند. وی در ادامه افزود: مدیریت شهری باید به اقتصاد شهری، احیاء فرهنگ ایرانی اسلامی و سلامت و عدالت شهری توجه کند. وحیدی مسائل شهری را از جمله مواردی دانست که نیازمند تحقیق و پژوهش های علمی است و در این خصوص گفت: در عصر حاضر مفهوم شهری مدام در حال تکامل است و برای همین است دائم شاهد تولید

۴

اتاق بازرگانی در پنج نقطه دنیا دفتر تجاری باز می‌کند

روابط تجاری و سیاسی بین ایران و کشورهای مقصد را ضروری خواند و افزود: در شرایط کنونی با سه موضوع مهم مواجه هستیم اول عضویت در سازمان همکاری شانگهای، دیگری اوراسیا و در نهایت تحولاتی که در افغانستان شاهد هستیم.

بر اساس اظهارات او نسبت به عضویت در سازمان همکاری شانگهای نگرانی و دغدغه‌ای وجود دارد که ناشی از عضویت کلیه اعضای این سازمان در سازمان جهانی تجارت و پذیرفتن FATF از سوی کلیه اعضا البته به جز ایران است. شاید این طور به نظر برسد که ایران نتواند از ظرفیت ایجاد شده به بهترین شکل استفاده کند.

رئیس پارلمان بخش خصوصی کشور در ادامه به فقر اطلاعاتی بخش خصوصی درباره قوانین تجاری، سرمایه‌گذاری، گمرکی، استانداردهای شافعی تقویت زیرساخت‌های تجاری، تجهیزات مرزی، امکانات گمرکی و سایر بخش‌های مرتبط را هم‌زمان با توسعه سطح



سفرات‌خانه‌های ایران را در این شرایط بسیار پررنگ توصیف کرد و افزود: علاوه بر اینکه توسعه سطح روابط کشور با همسایگان بسیار اهمیت دارد، توجه به این نکته نیز ضرورت دارد که تنها دو برابر شدن حجم تبادلات بین ایران و همسایگان هدف نیست چون همین الان هم

باید روی کشاورزی شهری کار کنیم



ساداتی نژاد خاطر نشان کرد: در بخش گیاهان دارویی باید به سراغ حوزه‌های مرتعی و منابع طبیعی برویم، ما باید از ظرفیت دیم و آب سبز نیز در حوزه باغات دیم و گیاهان دارویی استفاده کنیم، ما در کشور با این اقلیم حتما باید از ظرفیت آب سبز در غرب کشور استفاده کنیم. وی درباره حوزه گلخانه‌ها گفت: ما باید حتما روی هوشمندسازی گلخانه‌ها، کار ویژه انجام دهیم و با فعال سازی شرکت های دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها در این زمینه، باید

رئیس اتاق بازرگانی ایران می‌گوید در دنیای تجاری امروز، دیپلماسی اقتصادی در کنار تلاش برای به دست آوردن بازارهای صادراتی نقشی کلیدی در توسعه روابط اقتصادی ایران و سایر کشورها ایفا می‌کند. به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی در جریان دیدار با وزیر امور خارجه، اظهار کرد: اقتصاد و سیاست رابطه دو سویه‌ای با یکدیگر دارند و در کنار هم زمینه رشد را فراهم می‌کنند. در این راستا توسعه اقتصادی منجر به پایداری و عمیق شدن مناسبات سیاسی ایران با سایر کشورها می‌شود و برعکس. او با نگاهی به تجربه جهانی و آنچه در کشورهای توسعه یافته وجود دارد، گفت: در همه این کشورها، سیاست به اقتصاد کمک می‌کند و با رعایت این اصل می‌توان شرایط متفاوتی را بر کشور حاکم کرد. به ویژه در وضعیت کنونی کشور که برای تقویت اقتصاد توسعه روابط خارجی اهمیت بسیاری دارد.

رئیس اتاق ایران نقش، ظرفیت و توان

وزیر جهاد کشاورزی گفت: باید روی کشاورزی شهری کار کنیم، کشاورزی شهری در دنیا در حال انجام است و ما نباید عقب بمانیم، گلخانه‌های تولید علفوه در دنیا به طرز اعجاب آوری در حال رشد هستند و با تکنولوژی هیدروپونیک و با آب کم در کانکس های آماده، علفوه تولید می‌کنند. به گزارش فارس، سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در نشست صمیمانه با مدیران و کارکنان معاونت امور باغبانی این وزارت، اظهار کرد: باغبانی یک ثروت بسیار ارزشمند برای کشاورزی کشور محسوب می‌شود که بسیار با اقلیم ایران سازگار است و مزیت کشاورزی ایران باغبانی و باغداری است؛ در سال ۱۳۴۰ اولین آمایش انجام شده در ایران، توسعه ایران را بر اساس کشاورزی دانسته و در کشاورزی باغداری را عامل توسعه قلمداد کرده است.

وی گفت: اگر به کشورها و مناطقی که هم عرض جغرافیایی کشور ایران هستند نگاهی بیندازیم، متوجه می‌شویم که تولید محصولات باغبانی در تمام این مناطق دارای مزیت نسبی است. وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که باغبانی برای کشور اهمیت بسزایی دارد، ادامه داد: این حوزه در کرسی خود ننشسته و باید برای آن تلاش کنیم.

تازه‌های فبر

نوآوری باید به گفتمان مدیریتی تبدیل شود



استادار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه نوآوری باید به گفتمان مدیریتی استان تبدیل شود، گفت: برای تحقق این امر، راه‌اندازی کارخانه نوآوری و فناوری ضروری است و اگر این اتفاق نیفتد، اکوسیستم فناوری استان ناقص می‌ماند. به گزارش فارس، عابدین خُزَم در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر در دانشگاه تبریز، اظهار داشت: دانشمندان ما به جرم پژوهش و نوآوری، آماج حمله دشمنان قرار می‌گیرند، زیرا آنها قبول نمی‌کنند که کشوری مبتنی بر مبنای انقلاب، رشد و پیشرفت کند.

وی با بیان اینکه اقدامات پژوهشی دانشگاه‌ها، گنجینه‌ای است که می‌تواند تمام عرصه‌ها را تحت پوشش قرار دهد، افزود: امروز دانشگاه‌های ما پژوهش محور بوده و به دنبال ثروت‌آفرینی می‌روند. خُزَم با تأکید بر اینکه محققان نباید برای جذب منابع و تسهیلات درگیر گردان سازمان‌ها و ادارات گرفتار شوند، گفت: همه بخش‌ها باید برای ارتقاء کیفیت محصولات و رقابت در عرصه جهانی، به پژوهشگران و شرکت‌های دانش‌بنیان مراجعه کنند.

استادار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سهم پژوهش از تولید ناخالص داخلی کشور، تا سال ۱۴۰۴ باید به ۴ درصد برسد، یادآور شد: آذربایجان شرقی یکی از استان‌های برتر در حوزه پژوهش است و به دلیل تجارب و کارنامه گذشته و استعدادهای فراوان، می‌تواند نقش بسزایی در این حوزه داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه نوآوری باید به گفتمان مدیریتی استان تبدیل شود، خاطر نشان کرد: برای تحقق این امر، راه‌اندازی کارخانه نوآوری و فناوری ضروری است و اگر این اتفاق نیفتد، اکوسیستم فناوری استان ناقص می‌ماند. خُزَم همچنین بر اهتمام

۴

